107學年度第 4次學生社團審議委員會議紀錄

時間：108年 07月 12日下午 2時

開會地點：雲平樓 1樓 F8教室

主席：蘇學務長武昌

出列席人員：如簽到單                                 記錄人員：吳承諭

壹、主席致詞：略

貳、報告事項：

一、本審議會委員共 11位，現有 9位委員出席，已達法定全體委員三分之

二以上出席，會議開始。

二、「崇尚道德青年社」申請更名為「崇德青年社」，業於 108年 5月 28日

簽奉鈞長同意。

    決定：洽悉。

參、討論事項：

  案由一：108學年度申請新聘(改聘)指導老師名單如說明，提請討論。

    說明：

    一、新聘(改聘)指導老師名單如下表：

編號 性質 社團名稱 指導老師 備註

1 體育性 梅花拳社 劉硯羚/技藝指導 改聘

2 體育性 空手道社 劉祖誠/義務指導老師 新聘

3 康樂性 桌上遊戲社 葉瑋柔/義務指導老師 新聘

4 服務性 家教服務中心 徐子喻/行政指導老師 新聘

5 學藝性 攝影研究社 張曼玲/行政指導老師 改聘

6 學藝性 智燈社 林淑貞/行政指導老師 改聘

7 進修部 中興詩社 林琰晴/義務指導老師 改聘

8 服務性 國際志工服務社 陳瀅竹/行政指導老師 改聘

    二、申請資料請參閱檔案。

    決議：照案通過。

  案由二：「興大健身美體社」及「淵湃國際標準舞社」申請解散，提請討

論。

    說明：「興大健身美體社」因校外健身風氣鼎盛，校內社員招收不易，且

校內健身房執行社課不便，加上目前社員無意願擔任社長及幹部，

爰申請社團解散；另「淵湃國際標準舞社」因社員不足，且無人接

任社長一職，故亦申請解散。

    決議：照案通過。

  案由三：「現代管理研習社」擬申請轉為正式社團，提請討論。

    說明：

    一、「現代管理研習社」於 106年 1月 23日改組為預備性社團並觀察 1年，

惟該社無提供具體活動資料，再予延長觀察 1年。

    二、請該社簡報活動成果(10分鐘)，及接受委員詢答(10分鐘)。
    決議：經出席9位委員現場無記名投票，7位不同意該社轉為正式社團，已

達出席委員三分之二以上，爰決議撤銷其預備性社團資格；建議該

社後續倘能明確社團宗旨，並與系學會所辦理之相關活動予以區

隔，再行備齊相關資料，向課指組重新申請組織社團。

  案由四：「烘焙研究社」、「戰爭研究社」、「阿卡貝拉社」及「古韻重揚

吟唱社」擬申請成為預備性社團，提請討論。

    說明：申請資料請參閱檔案。

    決議：照案通過。

  案由五：「桌上遊戲社」擬申請修改組織章程，提請討論。

    說明：申請修改組織章程重點如下：

    一、修改組織章程架構。

    二、增加社團幹部職位及精簡幹部權責。

    三、新增社員福利規定，訂定社內活動參加人員之身分及權利與義務。

    四、增列社團解散後之權責歸屬及處置方式。

    五、酌修原條文錯字及贅字。

    決議：照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會：下午3時30分。